令 和 ２ 年 ９ 月

令和３（２０２１）年度

新入学児童保護者 様

大阪市立吉野小学校

校 長 池田 知之

新１年生入学前保護者説明会のご案内

 初秋の候、新入学児童保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと

お喜び申しあげます。お子さまの小学校入学をひかえ、期待と不安をいだかれている

ことと存じます。

 さて、子どもたちが、４月から始まる小学校生活をスムーズに始めることができる

よう、下記の通り、入学前保護者説明会を実施いたします。

 何かとご多用のこととは存じますが、是非、ご出席くださいますようよろしく

お願いします。

記

１．日 時  令和３年１月２７日（水）午後３時００分～午後４時１５分頃

       （午後２時４５分～午後３時００分の間に受付をすませてください。）

２．場 所  大阪市立吉野小学校 音楽室（多目的室)：４階

３．内 容  ＊入学までの準備、１年生の学校生活

       ＊学校徴収金関係

       ＊就学援助について

       ＊入学式について

       ＊いきいき放課後事業

       ＊子ども会活動

※ 筆記用具のご用意をお願いいたします。

※ 標準服採寸などはありませんので、お子様は来ていただかなくてもよいです。

（お子様と一緒に来られた場合、図書室でお預かりすることも可能です。）

※ ご都合により欠席されます場合は、あらかじめ学校までご連絡ください。

                        （ ℡ 06-6462-0051･0052 ）